*Melanea verticillata* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 264 — est *Danais rotundifolia* Poir.

*Oxyanthus cymosus* Reichenb. in Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 79 — est *Mussaenda Stadmanni* Mich.

Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 78 — est *Mussaenda arcuata* Lam.

*Mussaenda lanceolata* Sieb. fl. maur. ed. 1. n. 125 — est *Bertiera Zaluzania Gaert.*, quae admodum affinis *B. gujanensi* Aubl.

*Mussaenda racemosa* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 362 — est *Bertiera Zaluzania Gaertn.*

*Bractearia durissima* Poepp. pl. cub. — est *Mussaenda speciosa* Poir. seu *Macrocnemum speciosum* Jacq. — Sprengel inde novam speciem effecit, quae *Mussaenda cubensis* dicitur.

Sieb. fl. trin. n. 215 — est *Possoqueria Trinitatis* Cand.

*Coccocypsilum uniflorum* (specimen floridum) Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 100 — est *Fernelia buxifolia* Lam.

*Coccocypsilum uniflorum* (specim. fructif.) Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 100 — est *Fernelia obovata* Lam.

Sieb. fl. Trin. n. 327 — est *Sabicea hirta* Sw.

Sieb. fl. Trin. n. 32 — est *Hamelia latifolia* Reichenb.

Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 77 et 138 — est *Vangueria edulis*. — *Vangueria verrucosa* videtur Loganiacea seu Solanacea.

*Rubiacea* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 103 — est *Myonima myrtifolia* Lam.

*Faramea corymbosa* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 62 — est *Myonima multiflora* Rich.

*Faramea* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 63 — est *Myonima multiflora* γ. ovata.

*Nonatelia* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 90 — est *Erythroxylon sideroxyloides* Cand.

*Nonatelia* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 91 — est *Erythroxylon hypericifolium* Cand.

*Nonatelia lutea* Sieb. fl. mart. n. 75 — est *Tabernaemontana citrifolia* Lin.

Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 82 — est *Paederia foetida*.

Sieb. fl. Trin. n. 201 — est *Ixora Bandhuca* Roxb.

*Ixora* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 66 — videtur Solanacea?

*Ixora coccinea* Sieb. fl. maur. ed. 1. suppl. n. 45 — est *I. grandiflora* Ker.

Sieb. fl. Trin. n. 44 — est *Coffea gujanensis* Aubl.

Sieb. fl. Trin. n. 28 — est *Palicourea crocea*.

*Coffea capitata* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 335 — est *Chasalia coffeoides* Cand.

*Coffea divaricata* Tausch in Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 271 — est *Chasalia divaricata* Cand.

*Nonatelia clusiaefolia* Reichb. in Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 89 — est *Chasalia clusiae-folia* Cand.

Sieb. fl. Trin. n. 41 — est *Cephaëlis tomentosa*.

Sieb. fl. Trin. n. 303 — videtur *Borreria verticillata* esse.

*Borreria verticillata* Sieb. fl. seneg. n. 10 — est *B. Kohautiana* Cham. et Schl.

*Bigelowia parviflora* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 144 — est *Borreria repens* Cand.

*Spermacoce radiata* Sieb. fl. seneg. n. 8 — est *Borreria radiata* Cand.

Spermacoceae calycoptera Decaisne (an. sc. nat. II. 267) et Herb. arab. un. it. n. 360 — est potius novum genus: Pterostephus. Calycis tubi superior pars cylindrica, cum ovario articulata et decidua, limbus bipartitus, lacinia lanceolatis foliaceis subserratis. Corolla infundibuliformis, limbo quadrilobo. Stamina 4, inclusa, tubo corollae inserta, duobus sessilibus. Ovarium inferum, biloculare, disco epigyno nullo. Stylus simplex. Stigma simplex. Capsula nuda, dicocca, apice bipartibilis, coccis monospermis linearibus teretibus scabris apice aristato-mucronatis et oblique truncatis, intus sulco tenui longitudinali instructis. Semen oblongum, dorso convexum, facie planum, sulco longitudinali notatum. Embryo rectus in axi albuminis carnosus, cotyledonibus foliaceis, radicula infera. — Laciniae calycis sub anthesi longitudine corollae, demum excrescentes et sepala aemulantes. — Pterostephus calycopterus a clar. pl. orient. auctoris Jaubert et Spach (p. 140 et 147 t. 80) ad Gailloniam resertur, et dicitur Gaillonia (Pterostephus) calycoptera, sed genuinae Gailloniae ab auctoris plantarum orientalium ad subgenus Microstephus relatae habent flores pentameros et calyces minimum persistentem quinquepartitum, cum in Pterostepho calycoptero flores tetrameri, calyx deciduus bipartitus obveniunt. Hinc persuasus sum, subgenera Hymenostephus Jaub. et Sp. l. c., Pterostephus Jaub. et Sp. l. c., et Ptilostephus Jaub. et Sp. l. c. propria esse genera, et Jaubertiam Guillemin. (Gaillonia Aucherii Jaub. et Sp. pl. or. p. 140) esse restituendam. — Gaillonia crucianelloides aut speciem Gailloniae anomalam aut potius aliud genus sistit, saltem cum Pterostepho non confundenda.

*Anthospermum* Drege pl. cap. n. 7668 — est *A. Bergianum* Cruse.

*Anthospermum* Drege pl. cap. n. 7662 — est *A. paniculatum* Cruse.

*Anthospermum aethiopicum* Drege pl. cap. — est *A. aethiopicum* var. *Ecklonianum* Cruse.

*Anthospermum nodosum* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *A. ferrugineum* Eckl. n. 2309.

*Anthospermum* Drege pl. cap. n. 7661 a et b — est *A. ciliare* var.  $\alpha$ . Thunb.

*Anthospermum* Drege pl. cap. n. 7660 — est *A. ciliare* var.  $\alpha$ . Q.

*Anthospermum* spatulatum? b Drege pl. cap. — est *A. ciliare* var.  $\delta$ . *scabrum* Eckl.

*Anthospermum* lanceolatum Sieb. fl. cap. n. 90 — est *A. hirsutum* Cruse.

*Anthospermum aethiopicum* Sieb. fl. cap. n. 88 — est *A. ciliare* Thunb.

*Anthospermum* Sieb. fl. cap. n. 239 — est *A. lanceolatum* Thunb.